СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября  2010 г.
                          № 36
г. Колпашево

	О предоставлении отчета
о деятельности администрации

С целью дачи оценки деятельности Главы и администрации муниципального образования «Колпашевское городское поселение» за прошедший год в соответствии с п.11.1 ч.10 ст. 35, ч.5.1 ст. 36, ч.5 ст.43 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Главе поселения представить ежегодный отчет о результатах его деятельности и деятельности местной администрации за 2009 г. к заседанию Совета поселения проводимому в ноябре 2010 г.
2. Решение вступает в силу после принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета                                                                            А.В. Былин